
\ 

Universidad Nacional de Salta 

ACULTAD DE 
NGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 • 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420- Fax (054..0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

SALTA, tl 3 OCT 2021 

N° . 2 5 O Expediente No 14.025121 

VISTO: la Resolución Fl No 048-D-2021, recaída en el Expediente No 14.025/21, 

mediante la cual se designa Designar allng. Julio Nicolás Montaña en el cargo de Profesor 

Adjunto Interino (financiamiento temporario) con Dedicación Simple, para la asignatura 

"Introducción a la Tecnología" de la Tecnicatura Universitaria Industrial Electromecánica, 

que se dicta en San Antonio de los Cobres, a partir del1 de abril y hasta el 31 de agosto de 

2021;y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento Personal al momento del control de la Declaración Jurada 

dellng. Montaña se observó que la fecha de toma de posesión de funciones correspondía 

a un día no laborable de acuerdo a lo que figura en el calendario Académico de esta 

Facultad. 

Que por lo antes expuesto corresponde modificar la fecha de toma de posesión. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

\ 

\\. ~ARTICULO 1°.- Modificar en el Artículo 1: de la Resolución No 048-D-2021 la fecha de 

.. '\\~signación dellng. Julio Nicolás MONTANO, la que quedará redactada como sigue ·· ... a 

, : ~rtir del 5 de abril del año en curso hasta el 31 de agosto de 2021 ... " 

RESUELVE 

.j ,·¡_ 

\ 

Página 2 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

F:AC.UL TAO DE 
INGENIERIA 

Avda . .Bolivia 5150- 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 -Fax (054-ü387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-maíl: unsaing@unsa.edu.ar 

Expediente No 14.025/21 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, 

Escuela de Ingeniería Electromecánica, lng. Julio Nicolás MONTAÑO, Departamento 

Personal, Departamento Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de 

razón y demás efectos. 

RAF 

RESOLUCIÓN Fl NoH
0 

• 2 5 Q 

GRi-.ClELA iS:\8EL LOPEZ 
DIHECTOR GENERAL 

AOM1t41STRATIVO ECONOMICO 
FACUlTIIO DE INGENIERIA 

Página 2 de 2 

- D- 2021 


	Page 1
	Page 2

